➢ Flexibilidad y habilidad para trabajar tanto en equipo como de manera autónoma. 

➢ Iniciativa, honestidad, responsabilidad, confiabilidad, respeto, empatía, previsión y 

transparencia.  

➢ Compromiso con las causas sociales. 

Condiciones laborales 

Sueldo: $26,168.02 (veintiséis mil ciento sesenta y ocho pesos 02/100 M.N.), menos los 

impuestos y cuotas de seguridad social que se tengan que retener conforme a las leyes 

aplicables. 

Trabajo presencial con posibilidad de espacios híbridos.  

Vacaciones de 5 semanas al año (a partir del primer año).